様式第８号（第 10 条関係）                  受付番号

                                                              年   月   日

    基準点機能確認測量報告書

新宿区長          あて

                                住 所

                        届出者                                   印

                                氏 名

    年  月  日付けで許可を受けた新宿区公共基準点の一時撤去・機能確

認が完了しましたので下記の通り報告します。

記

機能確認の結果 合   ・   否

工事件名

工事場所

工事期間
     年   月   日から

     年   月   日まで

基 準 点

番 号 等

測量期間
     年   月   日から

     年   月   日まで

施行主体

担当

電話

請 負 者

担当

電話

測量作業者

担当

電話

添付図書

１．案内図  ２．観測手簿  ３．計算書  ４．測量成果図

５．基準点写真（施工前後） ６．その他（   ）